
Rada Powiatu Orodzisk,iego 
UCHWALA NR 184/XXI120 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i art. 121 ust. 1,3,4 pkt 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późno zm.) oraz art. 53 

ust. 1, la i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351 

z późno zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W oparciu o przedłożone sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala 

Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim oraz opinię i raport biegłego rewidenta 

z badania sprawozdania finansowego za 2019 rok zatwierdza się ww. roczne sprawozdanie finansowe, 

na które składa się: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka 

się kwotą 202.557.207,10 zł. 

2. Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2019 r. zamykający się następującymi 

kwotami: 

- przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 

- koszty działalności operacyjnej 

- pozostałe przychody operacyjne 

- pozostałe koszty operacyjne 

- przychody finansowe 

- koszty finansowe 

- strata brutto 

- podatek dochodowy 

- strata netto 

3. Infonnacja dodatkowa, 

4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu własnym), 

5. Rachunek przepływów pieniężnych. 

142.332.484,43 zł 

162.331.670,97 zł 

16.749.824,09 zł 

1.231.508,70 zł 

117.813,42 zł 

411.091,77 zł 

- 4.774.149,50 zł 

O zł 

- 4.774.149,50 zł 



§2 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni 1m. św. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim stratę za rok 2019 w kwocie - 4.774.149,50 zł pokryje z zysków przyszłych okresów. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f 


